Elio Gilberto Luz de Freitas,
Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE SEBERI
Protocolo: 2024001157298

O Prefeito Municipal de Seberi-RS, em conformidade com a Lei 14.133/2021, torna público que no dia 04/11/2024, as 09:00h será
realizado o Pregão Eletrônico 52/2024 para aquisição de inseticida líquido CIELO ULV para utilização em fumacê. Edital disponível
em: https://seberi.atende.net/ e https://bll.org.br/ . Adilson Adam Balestrin - Prefeito do Município de Seberi.

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2024001157326

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2024  - Objeto: R egistro de preços para aquisições futuras de materiais de construção e tubo de
concreto, destinados a suprir a demanda da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos do Município de Taquari, RS ,
conforme especificações técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo II – FORMULÁRIO DE PROPOSTA
COMERCIAL, p arte integrante do edital. Data: 05 de novembro de 2024 , às 09h . PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2024  -
Objeto: Registro de preços visando aquisições futuras de luminárias de LED, destinadas à demanda das diversas secretarias do
Município de Taquari, RS conforme especificações técnicas e estimativas de aquisição constantes no Anexo II – FORMULÁRIO DE
PROPOSTA COMERCIAL, p arte integrante do edital. Data: 06 de novembro de 2024 , às 09h . Editais e maiores informações,
Prefeitura Municipal, Rua Osvaldo Aranha, 1790 ou fone (51)3653 6200, ramal 6246/6247, no horário das 08h às 12h e das
13h30min às 16h30min, ou e-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br ou pelos sites: www.taquari.rs.gov.br e
www.portaldecompraspublicas.com.br. ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA/Sec. Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
Protocolo: 2024001157317

MUNICÍPIO DE XANGRI-LÁ
ATO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 169/2024
O Município de Xangri-Lá torna público para conhecimento dos interessados que fará CHAMAMENTO PÚBLICO PARA SELEÇÃO
DE PROJETOS CULTURAIS DE AUDIOVISUAL E DEMAIS ÁREAS DE CULTURA, CONFORME LEI PAULO GUSTAVO
(LC195/22) , conforme Editais de nº 01/2024 e 02/2024. Maiores informações poderão ser obtidas junto ao Executivo por meio dos
sítios www.xangrila.rs.gov.br ou www.portaldecompraspublicas.com.br.
Xangri-Lá, 18/10/2024.
Celso Bassani Barbosa
Prefeito Municipal

PREFEITURA DE BARRA DO QUARAÍ
Protocolo: 2024001157303

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 17/2024

O Município de Barra do Quaraí, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo Menor Preço
Unitário por Item , para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S) ESPECIALIZADA(S) NO FORNECIMENTO DE LOCAÇÃO DE
SISTEMA(S) INFORMATIZADO(S) DE GESTÃO ADMINISTRATIVA PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E PARA A CÂMARA
DE VEREADORES, COM PROVIMENTO DE DATA-CENTER . Início da Disputa dia 12/11/2024 as 08h45min. O edital
encontra-se disponível na página http://www.bll.org.br. Mais informações pelos telefones (55) 3419-1001 ou 1002, e pelo e-mail.
licitacao@barradoquarai.rs.gov.br .

Protocolo: 2024001157313

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 15/2024

O Município de Barra do Quaraí, torna público que realizará licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo Menor Preço
Unitário por Item , para AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA. Início da Disputa dia 06/11/2024  as 08h45min. O
edital encontra-se disponível na página http://www.bll.org.br. Mais informações pelos telefones (55) 3419-1001 ou 1002, e pelo e-
mail. licitacao@barradoquarai.rs.gov.br .

PREFEITURA DE VERANÓPOLIS

Porto Alegre, segunda-feira, 21 de outubro de 2024 221Diário Oficial Nº 209

https://seberi.atende.net/
https://bll.org.br/
mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br
http://www.taquari.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@
http://www.bll.org.br/
mailto:licitacao@barradoquarai.rs.gov.br